

## נדחתה תביעתו של בני קצובר נגד "ארץ נהדרת" בגין לשון הרע

ברצוננו להביא לידיעתכם כי לאחרונה דחה בית משפט השלום בתל אביב תביעת לשון הרע שהגיש בני קצובר, לשעבר יו"ר ועד מתיישבי השומרון, נגד קשת. התביעה הוגשה בעקבות מערכון "הנערים ממעלה טפיוקה" של "ערוץ הכיבוד" ששודר במסגרת התוכנית "ארץ נהדרת" בשנת 2017, ובו הוצגה תמונתו של קצובר לשניות בודדות עם הכיתוב "סבא פוגרום - מזג"ן היישוב". כבוד השופט יאיר דלוגין דחה את התביעה בנימוק כי "בסאטירה, כאשר הליבה יש בה מן האמת, אלמנטים שונים של הגזמה הינם לגיטימיים ואינם יכולים להוליד עילת תביעה בלשון הרע".

התביעה הוגשה על סך 300 אלף ש"ח, ובה נדרש גם להסיר את המערכון ולמסור התנצלות. בית המשפט דחה דרישות אלו לחלוטין ואף חייב את קצובר לשלם לקשת 20,000 ש"ח בגין הוצאות משפט.

החלטת בית המשפט התקבלה, בין היתר, בנימוק כי המערכון סאטירי וככזה אינו מהווה לשון הרע נגד קצובר, וכי השימוש במונח "פוגרום" נעשה בהקשר של פעילות נוער גבעות ופעולות "תג מחיר" שהוצגו במערכון, ולא היתה לו המשמעות המילונית של המילה "פוגרום". עוד צוין בפסק הדין כי כדמות ציבורית, קצובר חשוף לביקורת סאטירית ולכן קשה יותר להוכיח לשון הרע במסגרת סאטירה על איש ציבור. בנוסף, במהלך המשפט הנתבעת הצליחה להוכיח קשר בין קצובר לבין נוער הגבעות ופעולות "תג מחיר", ואף אם לא נטל באופן אישי חלק בפעילות הבלתי חוקית, הרי שהוא תמך בה, בין אם במפורש ובין אם במרומז, בין היתר על ידי ועד מתיישבי השומרון.

לסיכום, קבע בית המשפט כי "על רקע התבטאויות התובע [קצובר] ביחס לאופי ההתנגדות והפעילות הלגיטימית בעיניו מצדם של המתיישבים היהודים ביו"ש... (הכולל לכל הפחות גם יידי אבנים על כפרים ערביים עם רמיזה ליותר מכך), אין לראות בהצגת התובע במסגרת מערכון סטירי, כ"אב רוחני" כביכול של צעירים או מתיישבים המבצעים גם מעשים מסוג זה (סטירות לח), משום לשון הרע כלפיו".

את קשת ייצג עו"ד מוטי ארד, שותף במחלקת תעשייה ורגולציה במשרדנו, ולצידו עו"ד נוי מצליח ממחלקה זו.

לקריאת פסק הדין לחצו/ כאן.

\* \* \*

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ו/או הבהרה

\* \* \*

הסקירה לעיל הינה בבחינת תמצית. המידע הכלול בה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד ואין במידע כדי להוות ייעוץ משפטי. לקבלת פרטים נוספים, אנא פנו לעו"ד מוטי ארד, שותף במחלקת תעשייה ורגולציה, בדוא"ל [moti.arad@goldfarb.com](mailto:moti.arad@goldfarb.com) ו/או בטלפון 03-7111711, או לשותף האחראי על הטיפול בעניינכם במשרד גולדפרב זליגמן.